
Údaje platné ke dni: 13. dubna 2020 03:35 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka L 8116

Datum vzniku a zápisu: 2. října 2018
Spisová značka: L 8116 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Název: OTAVA finanční a dluhová poradna z.s.
Sídlo: Velké náměstí 4/18, Vnitřní Město, 397 01 Písek
Identifikační číslo: 074 40 961
Právní forma: Spolek
Účel:

a) pomoc lidem v tíživé finanční situaci;
b) pomoc a odborná asistence veřejnosti při jednání s exekutorskými úřady, s 
inkasními a vymáhacími společnostmi;
c) pomoc lidem při řešení složité finanční situace pomocí insolvenčního řízení, 
především pak oddlužení, zpracování žádostí o povolení oddlužení;
d) v rámci insolvenčního řízení odborná asistence účastníkům řízení (dlužníkům 
či věřitelům) při jednání s insolvenčními správci, soudy, zaměstnavateli, případně 
s dalšími subjekty;
e) zajištění osoby obecného zmocněnce při jednání s orgány st. správy, soudy a 
dalšími subjekty případně i přímo při řešení soudních sporů.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán:
Předseda:

  Ing. ČESTMÍR KOŘEN, dat. nar. 20. února 1963
Jeronýmova 430/26, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek
Den vzniku funkce: 2. října 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: Předseda zastupuje spolek navenek samostatně.


	Výpis

		2020-04-13T20:21:23+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




